

имя, телефон	Площадь (м2)	Толщина слоя (м)	Объем до уплотн. (м3)	Цена материала с доставкой	Стоимость материала с доставкой (руб.)	Цена укладки (руб./м2)	Стоимость укладки (руб.)	ИТОГО (руб.)	Комментарии
Роман, 8-967-5595200	13338	0,15	2001	1200	2 400 750 ₺	150 ₺	2 000 625 ₺	4 401 375 ₺	с подготовкой основания, грейдер и каток
Atom, 8-926-5483835	13500	0,15	2025	по смете	по смете	по смете	по смете	4 657 730 ₺	по смете, с грейфером и катком, считает исходя из 10см уже уплотненного основания
Эдгар Саакян, 8-985-2410975									цену пока не дал, после осмотра площадки